Dane aktualne na dzień: 17-02-2026 22:24
Link do produktu: https://mamywszystko.net/profesjonalna-wirowka-laboratoryjna-do-osocza-do-12-probowek-20ml-180w-sbs-
lz-400020-12-p-13012.html
Profesjonalna wirówka
laboratoryjna do osocza do 12
próbówek 20ml 180W SBS-
LZ-4000/20-12
Cena brutto 563,73 zł
Cena netto 458,32 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy 10030251
Kod producenta 10030251
Kod EAN 4250928640055
Sku 1007328
Opis produktu
Nazwa producenta: SBS-LZ-4000/20-6
Wirówka laboratoryjna od Steinberg Systems to sprzęt nieodzowny w laboratoriach badawczych, przemysłowych,
placówkach naukowych oraz edukacyjnych. Sprawdzi się podczas eksperymentów z dziedziny biochemii, biologii, analizy
struktury płynów. Model SBS-LZ-4000/20-12 dzięki dużej mocy 180 W jest w stanie wygenerować do 3000 obr./min, co
pozwala na szybką i wydajną pracę.
Cechy i funkcje:- Wydajność- Na 12 fiolek- Wysokie obroty- Nieduże wymiary- Trwałość
Parametry techniczne:
- Model - SBS-LZ-4000/20-12
- Nr katalogowy - 10030251
- Stan artykułu - Nowy
- Zasilanie - 230 V / 50 Hz
- Moc - 180 W
- Materiał obudowy - Stal
- Maks. liczba próbówek - 12
- Pojemność próbówek - 20 ml (Ø20 mm x 101 mm)
- Timer - 0 – 30 min
- Maks. względna siła odśrodkowa - 1150 g
- Regulacja prędkości - 0 – 3000 obr./min
- Maks. prędkość - 3000 obr./min
- Temperatura otoczenia - 0 – 30C
- Funkcje - Włączanie / wyłączanie, ustawianie czasu, ustawianie prędkości obrotowej
- Dł. przewodu zasilającego - 170 cm
- Wysokość z odchyloną pokrywą - 52 cm
- Wymiary (DxSxW) - 28 x 32 x 24,6 cm
- Waga - 7 kg
- Wymiary wysyłki (DxSxW) - 37 x 35 x 30 cm
- Waga wysyłki - 8 kg
W zestawie:- Wirówka laboratoryjna- Fiolki - 12 szt.- Instrukcja obsługi
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold